## ARTICULUS II.

### CRISIS DYNAMISMI ET ATOMISMI.

#### § 1. Crisis dynamismi.

**Thesis 1<sup>a</sup>.** A vero deflectunt Dynamistæ in explicanda corporum constitutione. Falsum enim est moleculas chemicas constare ex elementis formaliter simplicibus, quorum tota essentia reponatur in eo quod sint vires; sive elementa dicantur esse virtualiter continua, sive formaliter distantia.

**14. I<sup>a</sup> PARS.** *Atomi et moleculæ chemicae non constant ex elementis formaliter simplicibus.*